

ที่	ชื่อ-สกุล	งาน/กิจกรรม	สถานที่/หน่วยงาน	ผลการดำเนินงาน	ผู้รับผิดชอบ
31	- เด็กหญิงจิรวิศิตา เทพจิตต์ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/1	- การแข่งขันกิจกรรมวาดภาพด้วย โปรแกรมคอมพิวเตอร์กราฟิก ประเภททีม ระดับชั้นป. 4-6 งาน ศิลปหัตถกรรมนักเรียนภาคใต้ ครั้งที่ 69 จ.นครศรีธรรมราช "ฉลาดคิด เก่งงาน ดีตามวิถีปัญญา"	- จังหวัดนครศรีธรรมราช ร่วมกับสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้น พื้นฐาน	- รางวัลเหรียญทองแดง ระดับภาคใต้	- นางสุธีร บุรีศรี

ด้านผู้เรียน

ระดับจังหวัด 3

ที่	ชื่อ-สกุล	งาน/กิจกรรม	สถานที่/หน่วยงาน	ผลการดำเนินงาน	ผู้รับผิดชอบ
1	- เด็กหญิงศุภณษา พวงแก้ว นักเรียนปฐมวัยปีที่ 3/1	- นักเรียนดีเด่น	- สมคมการศึกษาเอกชน จังหวัดสงขลา	- เกียรติบัตร	- โรงเรียนกัลยาณิวัฒนา
2	- เด็กหญิงพิมพ์พิสุทธิ์ ไชยอุปมา นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/1	- นักเรียนดีเด่น	- สมคมการศึกษาเอกชน จังหวัดสงขลา	- เกียรติบัตร	- โรงเรียนกัลยาณิวัฒนา
3	- เด็กหญิงปาริณ ชูเมือง นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/1	- การแข่งขันการพูดสุนทรพจน์ ภาษาอังกฤษ ช่วงชั้นที่ 1	- โรงเรียนอนุบาลสงขลา สังกัดสำนักงาน คณะกรรมการส่งเสริม การศึกษาเอกชน	- รองชนะเลิศอันดับ 1	- นส.สุธีร นกเขียว
4	- เด็กหญิงปวีณา ส่งแก้ว นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/2	- การแข่งขันการพูดสุนทรพจน์ ภาษาอังกฤษ ช่วงชั้นที่ 2	- โรงเรียนอนุบาลสงขลา สังกัดสำนักงาน คณะกรรมการส่งเสริม การศึกษาเอกชน	- ชนะเลิศการแข่งขัน การพูดสุนทรพจน์ภาษาอังกฤษ ช่วงชั้นที่ 2	- นส.บุญฤทธิ์ ชักเงิน
5	- เด็กหญิงปิยะธิดา โสโชนนัย นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/2	- การแข่งขันกีฬานักเรียน "นคร สงขลาเกมส์" ครั้งที่ 6 ประจำปี 2562 ระหว่างวันที่ 5-7 สิงหาคม 2562	- ณ สนามกีฬาติณสูลานนท์ /เทศบาลนครสงขลาจาก นายอุทิศ ชูช่วย นายก เทศมนตรีนครสงขลา	- รางวัลเหรียญทองประเภท วิ่ง 80 เมตร (หญิง) รุ่น อายุ 10 ปี - รางวัลเหรียญทองประเภท วิ่ง 60 เมตร (หญิง) รุ่น อายุ 10 ปี	- นายศุภศักดิ์ ประยูรวงศ์
6	- เด็กหญิงปิยะธิดา โสโชนนัย นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/1	- การแข่งขันกีฬานักเรียน "นคร สงขลาเกมส์" ครั้งที่ 6 ประจำปี 2562 ระหว่างวันที่ 5-7 สิงหาคม 2562	- ณ สนามกีฬาติณสูลานนท์ /เทศบาลนครสงขลาจาก นายอุทิศ ชูช่วย นายก เทศมนตรีนครสงขลา	- เหรียญเงินประเภทวิ่ง 50 เมตร (หญิง) รุ่นอายุ 8 ปี - เหรียญเงินประเภทวิ่ง 80 เมตร (หญิง) รุ่นอายุ 8 ปี	- นายศุภศักดิ์ ประยูรวงศ์
7	- เด็กหญิงปาริณ ชูเมือง นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/1	- งานรักการอ่าน เทิดพระเกียรติ สมเด็จพระนางเจ้าฯ พระบรม ราชินีนาถและสร้างเสริมนิสัยรัก การอ่านในเด็กและเยาวชนไทย	- โรงเรียนมหาวิทยาลัยราชว งสงขลา สังกัดคณะกรรมการ การศึกษาขั้นพื้นฐาน กระทรวงศึกษาธิการ 14-16 ส.ค. 52	- รองชนะเลิศอันดับ 1 กิจกรรมการอ่านคำ (ปัญหาค่าพื้นฐาน) ชน.1	- นส.วิมลดา สิงขรบุตร
8	- เด็กชายธิติน ทองสงค์ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/2	- งานรักการอ่าน เทิดพระเกียรติ สมเด็จพระนางเจ้าฯ พระบรม ราชินีนาถและสร้างเสริมนิสัยรัก การอ่านในเด็กและเยาวชนไทย	- โรงเรียนมหาวิทยาลัยราชว งสงขลา สังกัดคณะกรรมการ การศึกษาขั้นพื้นฐาน กระทรวงศึกษาธิการ 14-16 ส.ค. 52	- ชนะเลิศจากกรรवाद ภาพจากการอ่าน	- นางวราณัฐ ฅ น. ภาส
9	- เด็กหญิงกิริยา ละอองจินดา นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/1	- งานรักการอ่าน เทิดพระเกียรติ สมเด็จพระนางเจ้าฯ พระบรม ราชินีนาถและสร้างเสริมนิสัยรัก การอ่านในเด็กและเยาวชนไทย	- โรงเรียนมหาวิทยาลัยราชว งสงขลา สังกัดคณะกรรมการ การศึกษาขั้นพื้นฐาน กระทรวงศึกษาธิการ 14-16 ส.ค. 52	- ชนะเลิศจากกรรवाद ภาพจากการอ่าน	- นางวราณัฐ ฅ น. ภาส
10	- เด็กหญิงปวีณา ส่งแก้ว นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/2	- โครงการย้อนรอยวิถีไทยสมัย พระพุทธเจ้าหลวงวันที่ 13 ส.ค. 52	- สำนักศิลปและวัฒนธรรม ม.ราชภัฏสงขลา	- รางวัลชนะเลิศการ ประกวดมารยาทไทย ระดับประถมศึกษา	- นางจินตนา ช่างสิทธิ์
11	- เด็กชายอนาคาร สีดำ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/2	- โครงการย้อนรอยวิถีไทยสมัยพระ พุทธเจ้าหลวงวันที่ 13 ส.ค. 52	- สำนักศิลปและวัฒนธรรม ม.ราชภัฏสงขลา	- รางวัลชนะเลิศการ ประกวดมารยาทไทย ระดับประถมศึกษา	- นางจินตนา ช่างสิทธิ์
12	- เด็กชายเอกสินทร์ บุญรังษี นักเรียนชั้นปฐมวัยปีที่ 3/1	- โครงการย้อนรอยวิถีไทยสมัยพระ พุทธเจ้าหลวงวันที่ 13 ส.ค. 52	- สำนักศิลปและวัฒนธรรม ม.ราชภัฏสงขลา	- รางวัลชนะเลิศการ ประกวดมารยาทไทย ระดับประถมศึกษา	- นางสาวบุญพา นิล เพชร
13	- เด็กหญิงศุภณษา พวงแก้ว นักเรียนชั้นปฐมวัยปีที่ 3/1	- โครงการย้อนรอยวิถีไทยสมัยพระ พุทธเจ้าหลวงวันที่ 13 ส.ค. 52	- สำนักศิลปและวัฒนธรรม ม.ราชภัฏสงขลา	- รางวัลชนะเลิศการ ประกวดมารยาทไทย ระดับประถมศึกษา	- นางสาวบุญพา นิล เพชร

ที่	ชื่อ-สกุล	งาน/กิจกรรม	สถานที่/หน่วยงาน	ผลการดำเนินงาน	ผู้รับผิดชอบ
14	- เด็กหญิงอริสา จัลดะ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/2	- งานมหกรรมเมืองแห่งการเรียนรู้ ครั้งที่ 6 ประจำปี 2553 กิจกรรม หนังสือเล่มเล็ก	- เทศบาลนครสงขลา ร่วมกับ จังหวัดสงขลา และ องค์การบริหารส่วน จังหวัดสงขลา	- รางวัลเหรียญเงิน	น.ส.กัญมณ คงประดิษฐ์
15	- เด็กหญิงณัฐดา หนธิยานนท์ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/1	- งานมหกรรมเมืองแห่งการเรียนรู้ ครั้งที่ 6 ประจำปี 2553 กิจกรรม หนังสือเล่มเล็ก	- เทศบาลนครสงขลา ร่วมกับ จังหวัดสงขลา และ องค์การบริหารส่วน จังหวัดสงขลา	- รางวัลเหรียญเงิน	น.ส.กัญมณ คงประดิษฐ์
16	- เด็กหญิงจิราธิกา เทพจิตต์ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/1	- งานมหกรรมเมืองแห่งการเรียนรู้ ครั้งที่ 6 ประจำปี 2553 กิจกรรม หนังสือเล่มเล็ก	- เทศบาลนครสงขลา ร่วมกับ จังหวัดสงขลา และ องค์การบริหารส่วน จังหวัดสงขลา	- รางวัลเหรียญเงิน	น.ส.กัญมณ คงประดิษฐ์
17	- เด็กหญิงปวีณา ส่งแก้ว นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/2	- งานมหกรรมเมืองแห่งการเรียนรู้ ครั้งที่ 6 ประจำปี 2553 กิจกรรม แข่งขันการพูดและนำเสนอในที่ ห้องเรียน (เป็นภาษาอังกฤษ) ช่วง ชั้นที่ 2	- เทศบาลนครสงขลา ร่วมกับ จังหวัดสงขลา และ องค์การบริหารส่วน จังหวัดสงขลา	- รางวัลเหรียญเงิน	- Miss Narissa Canillas - น.ส.บุณย์ รักเงิน
18	- เด็กหญิงวันสิริ ไชยสุวรรณ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/2	- งานมหกรรมเมืองแห่งการเรียนรู้ ครั้งที่ 6 ประจำปี 2553 กิจกรรม แข่งขันการพูดสุนทรพจน์ หัวข้อ พลองแผ่นดิน ช่วงชั้นที่ 2	- เทศบาลนครสงขลา ร่วมกับ จังหวัดสงขลา และ องค์การบริหารส่วน จังหวัดสงขลา	- รางวัลเหรียญเงิน	น.ส.ดวงพร สุวรรณะ
19	- เด็กชายชนาธิป จิตตกุลเสนา นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/2	- งานมหกรรมเมืองแห่งการเรียนรู้ ครั้งที่ 6 ประจำปี 2553 กิจกรรม แข่งขันตอบปัญหาสาขานานุกรมไทย สำหรับเยาวชน ช่วงชั้นที่ 2	- เทศบาลนครสงขลา ร่วมกับ จังหวัดสงขลา และ องค์การบริหารส่วน จังหวัดสงขลา	- รางวัลเหรียญเงิน	น.ส.สิรินดา เจียมบุตร
20	- เด็กชายธีรธาดา และสุวรรณ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/2	- งานมหกรรมเมืองแห่งการเรียนรู้ ครั้งที่ 6 ประจำปี 2553 กิจกรรม แข่งขันตอบปัญหาสาขานานุกรมไทย สำหรับเยาวชน ช่วงชั้นที่ 2	- เทศบาลนครสงขลา ร่วมกับ จังหวัดสงขลา และ องค์การบริหารส่วน จังหวัดสงขลา	- รางวัลเหรียญเงิน	น.ส.สิรินดา เจียมบุตร
21	- เด็กหญิงอัญชลก อุนศรีจันทร์ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/2	- งานมหกรรมเมืองแห่งการเรียนรู้ ครั้งที่ 6 ประจำปี 2553 กิจกรรม แข่งขันตอบปัญหาสาขานานุกรมไทย สำหรับเยาวชน ช่วงชั้นที่ 2	- เทศบาลนครสงขลา ร่วมกับ จังหวัดสงขลา และ องค์การบริหารส่วน จังหวัดสงขลา	- รางวัลเหรียญเงิน	น.ส.สิรินดา เจียมบุตร
22	- เด็กหญิงณัฐนันท์ สุวรรณละออง นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/3	- งานมหกรรมเมืองแห่งการเรียนรู้ ครั้งที่ 6 ประจำปี 2553 กิจกรรม บันไดน้ำดื่ม "สัปดาห์ ป่าสาม"	- เทศบาลนครสงขลา ร่วมกับ จังหวัดสงขลา และ องค์การบริหารส่วน จังหวัดสงขลา	- รางวัลเหรียญเงิน	นางเนาวรัตน์ สุข ประเสริฐ
23	- เด็กหญิงอรอนงค์ สุวรรณกระจำ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/1	- งานมหกรรมเมืองแห่งการเรียนรู้ ครั้งที่ 6 ประจำปี 2553 กิจกรรม นิทรรศการ "สงขลาเมือง ประติมากรรม"	- เทศบาลนครสงขลา ร่วมกับ จังหวัดสงขลา และ องค์การบริหารส่วน จังหวัดสงขลา	- รางวัลเหรียญเงิน	นางสาวเพ็ญพร เพชรฤทธิ์
24	- เด็กหญิงมาลา เวชศาสตร์ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/2	- งานมหกรรมเมืองแห่งการเรียนรู้ ครั้งที่ 6 ประจำปี 2553 กิจกรรม นิทรรศการ "สงขลาเมือง ประติมากรรม"	- เทศบาลนครสงขลา ร่วมกับ จังหวัดสงขลา และ องค์การบริหารส่วน จังหวัดสงขลา	- รางวัลเหรียญเงิน	นางสาวเพ็ญพร เพชรฤทธิ์
25	- เด็กชายธฤต ฤทธิชัยพัทธ์ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/1	- งานมหกรรมเมืองแห่งการเรียนรู้ ครั้งที่ 6 ประจำปี 2553 กิจกรรม วาดภาพระบายสี "สืบสานตำนาน"	- เทศบาลนครสงขลา ร่วมกับ จังหวัดสงขลา และ องค์การบริหารส่วน จังหวัดสงขลา	- รางวัลเหรียญทองแดง	น.ส.บุญพา นิละพันธ์
26	- เด็กชายดิเรก ไร่รัตน์ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/2	- งานมหกรรมเมืองแห่งการเรียนรู้ ครั้งที่ 6 ประจำปี 2553 กิจกรรม วาดภาพระบายสี "สืบสานตำนาน"	- เทศบาลนครสงขลา ร่วมกับ จังหวัดสงขลา และ องค์การบริหารส่วน จังหวัดสงขลา	- รางวัลเหรียญทองแดง	น.ส.บุญพา นิละพันธ์
27	- เด็กหญิงกัญญา ละอองจินดา นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/1	- งานมหกรรมเมืองแห่งการเรียนรู้ ครั้งที่ 6 ประจำปี 2553 กิจกรรม วาดภาพระบายสี "รักโลก รัก สิ่งแวดล้อม" ช่วงชั้นที่ 1	- เทศบาลนครสงขลา ร่วมกับ จังหวัดสงขลา และ องค์การบริหารส่วน จังหวัดสงขลา	- รางวัลเหรียญเงิน	นางวรรณิณี ณ วัฒ
28	- เด็กหญิงพรพิมล ย่อนสนิท นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/1	- งานมหกรรมเมืองแห่งการเรียนรู้ ครั้งที่ 6 ประจำปี 2553 กิจกรรม ขับร้องเพลงไทยลูกทุ่งประกอบ ทางเครื่อง ช่วงชั้นที่ 2	- เทศบาลนครสงขลา ร่วมกับ จังหวัดสงขลา และ องค์การบริหารส่วน จังหวัดสงขลา	- รางวัลเหรียญเงิน	นายธรรมพร สุวรรณ

[illegible]

ที่	ชื่อ-สกุล	งาน/กิจกรรม	สถานที่/หน่วยงาน	ผลการดำเนินงาน	ผู้รับผิดชอบ
61	- เด็กชายฐิติชน ทองสงค์ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/2	- งานเปิดโลกการศึกษาเอกชน ครั้งที่ 4 จากการแข่งขันประกวดโครงงานกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ ช่วงชั้นที่ 1	- โรงเรียนกอบกาญจน์ ศึกษานูนี สมุทรปราการ ศึกษาเอกชน จ.สงขลา	- รางวัลชมเชย	น.ส.บุษกร นกเขียว
62	- เด็กชายชินวุฒิ ชัยสิทธิ์ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/2	- งานเปิดโลกการศึกษาเอกชน ครั้งที่ 4 จากการแข่งขันประกวดโครงงานกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ ช่วงชั้นที่ 1	- โรงเรียนกอบกาญจน์ ศึกษานูนี สมุทรปราการ ศึกษาเอกชน จ.สงขลา	- รางวัลชมเชย	น.ส.อรอุมา เหลือจันทร์
63	- เด็กชายพรเทพนิม วัฒนพงษ์ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/2	- งานเปิดโลกการศึกษาเอกชน ครั้งที่ 4 จากการแข่งขันประกวดโครงงานกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ ช่วงชั้นที่ 1	- โรงเรียนกอบกาญจน์ ศึกษานูนี สมุทรปราการ ศึกษาเอกชน จ.สงขลา	- รางวัลชมเชย	น.ส.อรอุมา เหลือจันทร์
64	- เด็กหญิงณิชนมด โพธิ์สุกุล นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/2	- งานเปิดโลกการศึกษาเอกชน ครั้งที่ 4 จากการแข่งขันประกวดโครงงานกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ ช่วงชั้นที่ 1	- โรงเรียนกอบกาญจน์ ศึกษานูนี สมุทรปราการ ศึกษาเอกชน จ.สงขลา	- รางวัลชมเชย	น.ส.อรอุมา เหลือจันทร์
65	- เด็กหญิงกชพรพรรณ บรรณเจตลักษณ์ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/1	- การแข่งขันอัจฉริยภาพทางคณิตศาสตร์ ครั้งที่ 2 ปีการศึกษา 2552 กิจกรรมการแข่งขันอัจฉริยภาพทางคณิตศาสตร์ ช่วงชั้นที่ 1	- สมาคมการศึกษาเอกชน จังหวัดสงขลา	- รางวัลเหรียญเงิน	น.ส.อรอุมา เหลือจันทร์
66	- เด็กหญิงปาริณ ชูเมือง นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/1	- การแข่งขันอัจฉริยภาพทางคณิตศาสตร์ ครั้งที่ 2 ปีการศึกษา 2552 กิจกรรมการแข่งขันอัจฉริยภาพทางคณิตศาสตร์ ช่วงชั้นที่ 1	- สมาคมการศึกษาเอกชน จังหวัดสงขลา	- รางวัลเหรียญเงิน	น.ส.อรอุมา เหลือจันทร์
67	- เด็กหญิงปวีณกร แซ่คู นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/1	- การแข่งขันอัจฉริยภาพทางคณิตศาสตร์ ครั้งที่ 2 ปีการศึกษา 2552 กิจกรรมการแข่งขันอัจฉริยภาพทางคณิตศาสตร์ ช่วงชั้นที่ 2	- สมาคมการศึกษาเอกชน จังหวัดสงขลา	- รางวัลเหรียญทอง	น.ส.ดวงพร เหมแก้ว
68	- เด็กชายวิชชานนท์ คงคำเพชร นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/2	- การแข่งขันอัจฉริยภาพทางคณิตศาสตร์ ครั้งที่ 2 ปีการศึกษา 2552 กิจกรรมการแข่งขันอัจฉริยภาพทางคณิตศาสตร์ ช่วงชั้นที่ 2	- สมาคมการศึกษาเอกชน จังหวัดสงขลา	- รางวัลเหรียญทอง	น.ส.ดวงพร เหมแก้ว
69	- เด็กชายธนชาติ แซ่รุ่งเรือง นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/1	- การแข่งขันอัจฉริยภาพทางวิทยาศาสตร์ ครั้งที่ 2 ปีการศึกษา 2552 กิจกรรมการแข่งขันอัจฉริยภาพทางวิทยาศาสตร์ ช่วงชั้นที่ 2	- สมาคมการศึกษาเอกชน จังหวัดสงขลา	- รางวัลเหรียญทอง	นางปภัสนรา แก้วพูน
70	- เด็กชายกิตติศักดิ์ ทองสี นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/1	- การแข่งขันอัจฉริยภาพทางวิทยาศาสตร์ ครั้งที่ 2 ปีการศึกษา 2552 กิจกรรมการแข่งขันอัจฉริยภาพทางวิทยาศาสตร์ ช่วงชั้นที่ 2	- สมาคมการศึกษาเอกชน จังหวัดสงขลา	- รางวัลเหรียญเงิน	นางปภัสนรา แก้วพูน
71	- เด็กชายณฐพงศ์ ฤทธิพิทักษ์ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/1	- งานมหกรรมทักษะวิชาการ ครั้งที่ 6 ปีการศึกษา 2552 กิจกรรมวาดภาพจากเรื่องที่กำหนดให้	- ณ โรงเรียนอนุบาลสงขลา /ศูนย์เครือข่ายส่งเสริมประสิทธิภาพการจัดการศึกษาระดับประถมศึกษา จ.สงขลา	- รางวัลเหรียญทอง	น.ส.บุณญา นิลเพชร
72	- เด็กหญิงกัญญา ละอองจินดา นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/1	- งานมหกรรมทักษะวิชาการ ครั้งที่ 6 ปีการศึกษา 2552 กิจกรรมวาดภาพระบายสี หัวข้อ "โลกสวยด้วยมือเรา" ช่วงชั้นที่ 1	- ณ โรงเรียนอนุบาลสงขลา /ศูนย์เครือข่ายส่งเสริมประสิทธิภาพการจัดการศึกษาระดับประถมศึกษา จ.สงขลา	- รางวัลเหรียญทอง	นางวราภรณ์ ณ นิกาส
73	- เด็กหญิงเยาวลักษณ์ หนูสิงห์ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/1	- งานมหกรรมทักษะวิชาการ ครั้งที่ 6 ปีการศึกษา 2552 กิจกรรมวาดภาพระบายสี หัวข้อ "ภาพเหมือนพระราชา" ช่วงชั้นที่ 2	- ณ โรงเรียนอนุบาลสงขลา /ศูนย์เครือข่ายส่งเสริมประสิทธิภาพการจัดการศึกษาระดับประถมศึกษา จ.สงขลา	- รางวัลเหรียญทอง	นางวราภรณ์ ณ นิกาส
74	- เด็กหญิงณัฐนันท์ สุวรรณละออง นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/3	- งานมหกรรมทักษะวิชาการ ครั้งที่ 6 ปีการศึกษา 2552 กิจกรรมปั้นดินน้ำมันจากเรื่องที่กำหนดให้	- ณ โรงเรียนอนุบาลสงขลา /ศูนย์เครือข่ายส่งเสริมประสิทธิภาพการจัดการศึกษาระดับประถมศึกษา จ.สงขลา	- รางวัลเหรียญทองแดง	นางเนาวรัตน์ สุขประเสริฐ

ที่	ชื่อ-สกุล	งาน/กิจกรรม	สถานที่/หน่วยงาน	ผลการดำเนินงาน	ผู้รับผิดชอบ
75	- เด็กหญิงมาลา เวชศาสตร์ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/2	- งานมหกรรมทักษะวิชาการ ครั้งที่ 6 ปีการศึกษา 2552 กิจกรรมแข่งขัน นำมันจากเรื่องที่กำหนดให้	- ณ โรงเรียนอนุบาลสงขลา /ศูนย์เครือข่ายส่งเสริม ประสิทธิภาพการจัดการ ศึกษาระดับประถมศึกษา จ.สงขลา	- รางวัลเหรียญทองแดง	นางเนาวรัตน์ สุข ประเสริฐ
76	- เด็กหญิงอภิญญา วัชรวัฒน์ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/2	- งานมหกรรมทักษะวิชาการ ครั้งที่ 6 ปีการศึกษา 2552 กิจกรรมแข่งขัน นำมันจากเรื่องที่กำหนดให้	- ณ โรงเรียนอนุบาลสงขลา /ศูนย์เครือข่ายส่งเสริม ประสิทธิภาพการจัดการ ศึกษาระดับประถมศึกษา จ.สงขลา	- รางวัลเหรียญทองแดง	นางเนาวรัตน์ สุข ประเสริฐ
77	- เด็กหญิงวันฉวี ไชยสุวรรณ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/2	- งานมหกรรมทักษะวิชาการ ครั้งที่ 6 ปีการศึกษา 2552 กิจกรรมแข่งขัน ทักษะตอบปัญหาทางภาษาไทยชั้น ป.6	- ณ โรงเรียนอนุบาลสงขลา /ศูนย์เครือข่ายส่งเสริม ประสิทธิภาพการจัดการ ศึกษาระดับประถมศึกษา จ.สงขลา	- รางวัลเหรียญทอง	น.ส.ดวงพร สุวรรณะ
78	- เด็กหญิงวารารินทร์ เขียวอ้อย นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/2	- งานมหกรรมทักษะวิชาการ ครั้งที่ 6 ปีการศึกษา 2552 กิจกรรมแข่งขัน กิจกรรมคณิตศาสตร์สะกด ช่วงชั้นที่ 2	- ณ โรงเรียนอนุบาลสงขลา /ศูนย์เครือข่ายส่งเสริม ประสิทธิภาพการจัดการ ศึกษาระดับประถมศึกษา จ.สงขลา	- รางวัลเหรียญทอง	น.ส.กนกมล คงประดิษฐ์
79	- เด็กหญิงปิยะฉัตร ไช้ชุมบุญ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/1	- งานมหกรรมทักษะวิชาการ ครั้งที่ 6 ปีการศึกษา 2552 กิจกรรมแข่งขัน สร้างสรรค์คำใหม่ ป.2	- ณ โรงเรียนอนุบาลสงขลา /ศูนย์เครือข่ายส่งเสริม ประสิทธิภาพการจัดการ ศึกษาระดับประถมศึกษา จ.สงขลา	- รางวัลเหรียญเงิน	น.ส.แสงดาว อนันต วาทจณ์
80	- เด็กหญิงนฤดา สนธิยานนท์ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/1	- งานมหกรรมทักษะวิชาการ ครั้งที่ 6 ปีการศึกษา 2552 กิจกรรมแข่งขัน แต่งนิทานเทียบสุภาษิตพร้อมวาด ภาพประกอบ ป.5	- ณ โรงเรียนอนุบาลสงขลา /ศูนย์เครือข่ายส่งเสริม ประสิทธิภาพการจัดการ ศึกษาระดับประถมศึกษา จ.สงขลา	- รางวัลเหรียญเงิน	น.ส.ดวงพร สุวรรณะ
81	- เด็กหญิงปาริณ ชูเมือง นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/1	- งานมหกรรมทักษะวิชาการ ครั้งที่ 6 ปีการศึกษา 2552 กิจกรรมแข่งขัน สลับร่างสร้างคำ ช่วงชั้นที่ 1	- ณ โรงเรียนอนุบาลสงขลา /ศูนย์เครือข่ายส่งเสริม ประสิทธิภาพการจัดการ ศึกษาระดับประถมศึกษา จ.สงขลา	- รางวัลเหรียญทองแดง	น.ส.กนกมล คงประดิษฐ์
82	- เด็กชายณัฐลักษณ์ หิวงเจริญ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/2	- งานมหกรรมทักษะวิชาการ ครั้งที่ 6 ปีการศึกษา 2552 กิจกรรมแข่งขัน การวาดภาพด้วยโปรแกรม Paint ช่วงชั้นที่ 1	- ณ โรงเรียนอนุบาลสงขลา /ศูนย์เครือข่ายส่งเสริม ประสิทธิภาพการจัดการ ศึกษาระดับประถมศึกษา จ.สงขลา	- รางวัลเหรียญทอง	นางสุสิพร บุรีศรี
83	- เด็กหญิงชลดา สำเมืองแสน นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/1	- งานมหกรรมทักษะวิชาการ ครั้งที่ 6 ปีการศึกษา 2552 กิจกรรมแข่งขัน การวาดภาพด้วยโปรแกรม Paint ช่วงชั้นที่ 1	- ณ โรงเรียนอนุบาลสงขลา /ศูนย์เครือข่ายส่งเสริม ประสิทธิภาพการจัดการ ศึกษาระดับประถมศึกษา จ.สงขลา	- รางวัลเหรียญทอง	นางสุสิพร บุรีศรี
84	- เด็กหญิงจิรวิศิตา เทพจิตต์ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/1	- งานมหกรรมทักษะวิชาการ ครั้งที่ 6 ปีการศึกษา 2552 กิจกรรมแข่งขัน การทำใบปลิวด้วยโปรแกรม Microsoft Word ช่วงชั้นที่ 2	- ณ โรงเรียนอนุบาลสงขลา /ศูนย์เครือข่ายส่งเสริม ประสิทธิภาพการจัดการ ศึกษาระดับประถมศึกษา จ.สงขลา	- รางวัลเหรียญทองแดง	น.ส.วิมลมาศ บุญฤทธิ์
85	- เด็กหญิงอณรรณ์ ทุมมาเสียง นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/1	- งานมหกรรมทักษะวิชาการ ครั้งที่ 6 ปีการศึกษา 2552 กิจกรรมแข่งขัน การทำใบปลิวด้วยโปรแกรม Microsoft Word ช่วงชั้นที่ 2	- ณ โรงเรียนอนุบาลสงขลา /ศูนย์เครือข่ายส่งเสริม ประสิทธิภาพการจัดการ ศึกษาระดับประถมศึกษา จ.สงขลา	- รางวัลเหรียญทองแดง	น.ส.วิมลมาศ บุญฤทธิ์
86	- เด็กชายชิตชน ทองสงค์ นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/2	- งานมหกรรมทักษะวิชาการ ครั้งที่ 6 ปีการศึกษา 2552 กิจกรรมแข่งขัน กิจกรรม Making Words ช่วง ชั้นที่ 1	- ณ โรงเรียนอนุบาลสงขลา /ศูนย์เครือข่ายส่งเสริม ประสิทธิภาพการจัดการ ศึกษาระดับประถมศึกษา จ.สงขลา	- รางวัลเหรียญทอง	น.ส.สุสิพร นกเขียว

